nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM

KonunyecTBo nosocos

HoMnHanbHoe nmMnynbCcHoe Hanps>xeHne ,KB
HomunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HoMunHanbHbIN TOK, A.

CeyeHne MHOronpoBOJIOYHOr0 r’MBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHve 04HOMPOBOJIOYHOrO NPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsAa3HeHmns (4ncno)

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B 4ncnax MOAYJbHbIX PAacCCTOSAHUN
LunpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThbl IP

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[ri——— Boiknito4aTenb
andpepeHUumnanbHOro Toka 2
40A 100MA Tun AC 6kA B1-100N
anekTpomMmex. PROxima EKF
E1026M401

E1026M40100

YCTPONCTBO 3aLlNTHOro oTko4YeHus (Y30)
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2

4
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40

50y,

0.035

IP20
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